ВЕСТНИК ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 301                            02 февраля  2026 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
02.02.2026                                                                                                        № 7-п

О внесении изменений в постановление от 22.07.2025 № 50-п «Об утверждении результатов определения размеров долей в праве
общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»

В соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 №316-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», руководствуясь уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 28.01.2026 года:
1.Приложение к постановлению администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 22.07.2025 №50-п изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и в трехдневный срок подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Днепровского сельсовета» и размещению на сайте https://xn--56-6kchjg0bvkjl.xn--p1ai/  в сети Интернет.
4. По истечении 30 дней с даты опубликования постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

Приложение
                                                                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                                                                    от 22.07.2025 № 50-п
в редакции от 02.02.2026 №7-п

Размеры земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
п/п
	Правообладатель
	Номер и дата государственной
регистрации права
	Размер земельной доли в га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Киреева Валентина Николаевна
	56:06:0000000:10-56/215/2025-321
03.12.2025
	14,7
	15/2459

	2
	Киреева Валентина Николаевна
	56:06:0000000:10-56/219/2025-319
28.11.202
	7,3
	7/2459

	3
	Файзулина Акслу Жунусовна
	56:06:0000000:10-56/219/2025-316
18.11.2025
	22
	22/2459

	4
	Заболоцкий Николай Иванович
	56:06:0000000:10-56/126/2025-314
13.11.2025
	22
	22/2459

	5
	Ельшауов Хасин Асылбекович
	56:06:0000000:10-56/114/2025-313
12.11.2025
	22
	22/2459

	6
	Вдовин Валерий Афанасьевич
	56:06:0000000:10-56/112/2025-304
30.07.2025
	22
	22/2459

	7
	Бижанова Гельсем Загитовна
	56:06:0000000:10-56/123/2021-252
22.09.2021
	22
	22/2459

	8
	Симонов Михаил Федорович
	56:06:0000000:10-56/123/2021-241
19.07.2021
	22
	22/2459

	9
	Жалнина Надежда Ильинична
	56:06:0000000:10-56/123/2021-219
28.05.2021
	22
	22/2459

	10
	Жалнин Виктор Николаевич
	56:06:0000000:10-56/123/2021-218
28.05.2021
	22
	22/2459

	11
	Амент Валентина Андреевна
	56:06:0000000:10-56/123/2021-201
05.03.2021
	22
	22/2459

	12
	Симонов Михаил Федорович
	56:06:0000000:10-56/123/2021-198
17.02.2021
	11
	11/2459

	13
	Прищепа Юрий Сергеевич
	56:06:0000000:10-56/123/2021-186
11.02.2021
	1
	1/2459

	14
	Тулегенова Клара Жарасовна
	56:06:0000000:10-56/123/2020-161
25.08.2020
	11
	11/2459

	15
	Бисенова Назымгуль Темирхановна
	56:06:0000000:10-56/011/2020-160
18.08.2020
	11
	11/2459

	16
	Бисенов Ильяс Ануарбекович
	56:06:0000000:10-56/011/2020-150
10.06.2020
	22
	22/2459

	17
	Горте Владимир Владимирович
	56:06:0000000:10-56/011/2020-77
02.03.2020
	22
	22/2459

	18
	Харченко Владимир Викторович
	56-56/016-56/016/002/2015-14/1
23.01.2015
	5,5
	6/2459

	19
	Малышев Иван Григорьевич
	56-56-23/026/2013-013
26.11.2013
	22
	22/2459

	20
	Харченко Владимир Викторович
	56-56-23/022/2013-457
19.11.2013
	11
	11/2459

	21
	Снежков Михаил Николаевич
	56-56-26/016/2012-458
29.08.2012
	22
	22/2459

	22
	Величко Дмитрий Иванович
	56-56-26/016/2010-293
10.12.2010
	22
	22/2459

	23
	Бутенко Александр Степанович
	56-56-07/005/2009-218
22.10.2009
	22
	22/2459

	24
	Сомов Николай Семенович
	56-56-07/004/2008-455
15.07.2008
	22
	22/2459

	25
	Обух Татьяна Александровна
	56-56-07/004/2008-454
15.07.2008
	22
	22/2459

	26
	Ермошкина Екатерина Викторовна
	56-56-07/004/2008-085
11.06.2008
	7,3
	7/2459

	27
	Онуфриенко Виктор Викторович
	56-56-07/006/2007-431
18.01.2008
	44
	44/2459

	28
	Гаращук Валентина Антоновна
	56-56-07/002/2007-013
17.04.2007
	22
	22/2459

	29
	Баикина Звира Жумагалиевна
	56-56-07/006/2006-379
20.11.2006
	22
	22/2459

	30
	Войтаник Павел Николаевич
	56-56-07/005/2006-254
06.10.2006
	22
	22/2459

	31
	Войтаник Сергей Григорьевич
	56-56-07/002/2005-075
18.05.2005
	22
	22/2459

	32
	Бовт Анатолий Иванович
	56-56-07/001/2005-167
28.02.2005
	22
	22/2459

	33
	Афонина Светлана Леонтьевна
	56-01/06-3/2004-68
23.08.2004
	7,3
	7/2459

	34
	Артеменко Владимир Леонтьевич
	56-01/06-2/2004-459
12.08.2004
	7,3
	7/2459

	35
	Артеменко София Федоровна
	56-01/06-55/2001-835
09.08.2004
	14,6
	15/2459

	36
	Павлова Валентина Михайловна
	56-01/06-1/2004-25
26.01.2004
	22
	22/2459

	37
	Симонов Дмитрий Александрович
	56-01/06-1/2003-21
29.01.2003
	11
	11/2459

	38
	Симонова Зинаида Александровна
	56-01/06-1/2003-20
29.01.2003
	11
	11/2459

	39
	Кун Алексей Иосифович
	56-01/06-5/2002-335
07.08.2002
	22
	22/2459

	40
	Котов Александр Николаевич
	56-01/06-5/2002-273
26.07.2002
	22
	22/2459

	41
	Амент Валентина Андреевна
	56-01/06-4/2002-80
06.05.2002
	22
	22/2459

	42
	Бушаева Людмила Николаевна
	56-01/06-2/2002-320
11.03.2002
	22
	22/2459

	43
	Заказова Валентина Васильевна
	56-01/06-2/2002-233
27.02.2002
	11
	11/2459

	44
	Поправко Алида Филипповна
	56-01/06-2/2002-198
25.02.2002
	22
	22/2459

	45
	Крюковский Александр Григорьевич
	56-01/06-55/2001-2142
10.10.2001
	22
	22/2459

	46
	Осипова Анна Семеновна
	56-01/06-55/2001-2122
04.10.2001
	22
	22/2459

	47
	Вигонд Александр Андреевич
	56-01/06-55/2001-2088
02.10.2001
	7,3
	7/2459

	48
	Вигонд Николай Андреевич
	56-01/06-55/2001-2087
02.10.2001
	7,3
	7/2459

	49
	Еремина Наталья Андреевна
	56-01/06-55/2001-2086
02.10.2001
	7,3
	7/2459

	50
	Герлингер Андрей Александрович
	56-01/06-55/2001-2085
02.10.2001
	22
	22/2459

	51
	Бушаева Елена Афанасьевна
	56-01/06-55/2001-2084
02.10.2001
	22
	22/2459

	52
	Зуева Валентина Викторовна
	56-01/06-55/2001-2047
27.09.2001
	22
	22/2459

	53
	Дускаев Айткали Жетписбаевич
	56-01/06-55/2001-2013
18.09.2001
	22
	22/2459

	54
	Иохим Алексей Адамович
	56-01/06-55/2001-1966
05.09.2001
	22
	22/2459

	55
	Поправко Виктор Владимирович
	56-01/06-55/2001-1958
05.09.2001
	22
	22/2459

	56
	Зуева Валентина Викторовна
	56-01/06-55/2001-1883
23.08.2001
	22
	22/2459

	57
	Кулик Владимир Александрович
	56-01/06-55/2001-918
23.07.2001
	11
	11/2459

	58
	Соломоненко Ираида Михайловна
	56-01/06-55/2001-983
16.07.2001
	22
	22/2459

	59
	Пятачкова Тамара Васильевна
	56-01/06-55/2001-976
16.07.2001
	22
	22/2459

	60
	Онуфриенко Наталья Александровна
	56-01/06-55/2001-969
16.07.2001
	22
	22/2459

	61
	Сафонов Анатолий Павлович
	56-01/06-55/2001-1260
16.07.2001
	22
	22/2459

	62
	Слугин Петр Николаевич
	56-01/06-55/2001-1246
16.07.2001
	22
	22/2459

	63
	Кун Светлана Викторовна
	56-01/06-55/2001-1237
16.07.2001
	22
	22/2459

	64
	Иохим Роза Михайловна
	56-01/06-55/2001-1232
16.07.2001
	22
	22/2459

	65
	Иохим Адам Рохусович
	56-01/06-55/2001-1231
16.07.2001
	22
	22/2459

	66
	Семенова Анастасия Петровна
	56-01/06-55/2001-1179
16.07.2001
	22
	22/2459

	67
	Семенова Любовь Павловна
	56-01/06-55/2001-1178
16.07.2001
	22
	22/2459

	68
	Семенов Геннадий Александрович
	56-01/06-55/2001-1177
16.07.2001
	22
	22/2459

	69
	Макаров Анатолий Григорьевич
	56-01/06-55/2001-1176
16.07.2001
	22
	22/2459

	70
	Герлингер Андрей Александрович
	56-01/06-55/2001-1170
16.07.2001
	22
	22/2459

	71
	Войтаник Павел Николаевич
	56-01/06-55/2001-1169
16.07.200
	22
	22/2459

	72
	Войтаник Семен Карпович
	56-01/06-55/2001-1168
16.07.2001
	22
	22/2459

	73
	Шафнер Евгений Адамович
	56-01/06-55/2001-1159
16.07.2001
	22
	22/2459

	74
	Чичаева Мария Николаевна
	56-01/06-55/2001-1147
16.07.2001
	22
	22/2459

	75
	Симонова Светлана Леонтьевна
	56-01/06-55/2001-1136
16.07.2001
	22
	22/2459

	76
	Симонов Михаил Федорович
	56-01/06-55/2001-1135
16.07.2001
	22
	22/2459

	77
	Скороходова Лидия Вениаминовн
	56-01/06-55/2001-1134
16.07.200
	22
	22/2459

	78
	Закаблукова Татьяна Леонидовна
	56-01/06-55/2001-1097
16.07.2001
	22
	22/2459

	79
	Закаблуков Леонид Петрович
	56-01/06-55/2001-1096
16.07.2001
	22
	22/2459

	80
	Закаблукова Зинаида Григорьевна
	56-01/06-55/2001-1095
16.07.2001
	22
	22/2459

	81
	Вигонд Александр Андреевич
	56-01/06-55/2001-1081
16.07.2001
	22
	22/2459

	82
	Гаращук Валентина Антоновна
	56-01/06-55/2001-1047
16.07.2001
	22
	22/2459

	83
	Крюковский Александр Григорьевич
	56-01/06-55/2001-936
10.07.2001
	22
	22/2459

	84
	Кутья Анатолий Алексеевич
	56-01/06-55/2001-933
10.07.2001
	22
	22/2459

	85
	Кутья Галина Викторовна
	56-01/06-55/2001-932
10.07.2001
	22
	22/2459

	86
	Кислица Виталий Васильевич
	56-01/06-55/2001-931
10.07.2001
	22
	22/2459

	87
	Кондрашова Людмила Яковлевна
	56-01/06-55/2001-917
10.07.2001
	22
	22/2459

	88
	Константинова Людмила Александровна
	56-01/06-55/2001-915
10.07.2001
	22
	22/2459

	89
	Бисенов Ильяс Ануарбекович
	56-01/06-55/2001-1591
10.07.2001
	22
	22/2459

	90
	Бисенов Ильяс Ануарбекович
	56-01/06-55/2001-1590
10.07.2001
	22
	22/2459

	91
	Бисенов Ильяс Ануарбекович
	56-01/06-55/2001-1589
10.07.2001
	22
	22/2459

	92
	Бисенов Ильяс Ануарбекович
	56-01/06-55/2001-1588
10.07.2001
	22
	22/2459

	93
	Вигонд Андрей Андреевич
	56-01/06-55/2001-867
04.07.2001
	22
	22/2459

	94
	Бушаева Елена Афанасьевна
	56-01/06-55/2001-860
04.07.2001
	22
	22/2459

	95
	Архипов Валерий Никифорович
	56-01/06-55/2001-837
04.07.2001
	22
	22/2459

	96
	Фаткуллин Искандар Римлянович
	56-01/06-55/2001-1211
26.06.2001
	22
	22/2459

	97
	Киреева Валентина Николаевна
	56-01/06-55/2001-1200
26.06.2001
	22
	22/2459

	98
	Жармухамбетов Максут Куанышкалеевич
	56-01/06-55/2001-1195
26.06.2001
	22
	22/2459

	99
	Малышев Иван Григорьевич
	56-01/06-55/2001-687
22.05.2001
	22
	22/2459

	100
	Скороходова Лидия Вениаминовна
	56-01/06-55/2001-436
04.04.2001
	22
	22/2459

/

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя
461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6
тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор
Глава сельсовета
Е.В.Жукова